

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace:

Soupis stavebních prací a výkonů (výkaz výměr)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:

Obchodní firma / název:	ASJ s.r.o.
sídlo:	Světí č.p. 8, PSČ 503 12
IČ / DIČ:	25281861 / CZ25281861
zástupce:	Jiří Švub, jednatel společnosti

Cena za jednu dvoulodžii (rozsah celkové rekonstrukce jedné „dvoulodžie“)

č.	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1	Úprava povrchů vnější				1 275,00
1.1	Oprava omítek stěn a stropů lodžie vč. nátěru	m ²	1,50	850,00	1 275,00
2	Izolace proti vodě				7 207,50
2.1	Provedení nátěru adhézní hmotou	m ²	6,50	85,00	552,50
2.2	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m ²	6,50	830,00	5 395,00
2.3	Bandáž koutů	m	7,00	180,00	1 260,00
3	Konstrukce klempířské				4 440,00
3.1	Okapnice/balkonový profil - hliník šedá	m	6,00	740,00	4 440,00
4	Nátěry				9 105,00
4.1	Odstranění starých nátěrů z kovoých konstrukcí	m ²	5,50	350,00	1 925,00
4.2	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. Hammerite 2x (barva dle přání zadavatele)	m ²	5,50	760,00	4 180,00
4.3	Nátěr plastové zástěny vč. demontáže a zpětné montáže	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
5	Podlahy z dlažby				24 422,50
5.1	Odstranění staré dlažby vč. soklu a demontáže okapnice	m ²	7,00	160,00	1 120,00
5.2	Úprava podkladní vrstvy podlahy - vyrovnaní, spádování	m ²	6,50	1 400,00	9 100,00
5.3	Penetrace podkladu pod dlažby	m ²	6,50	85,00	552,50
5.4	Montáž dlažby vč. soklů - flexibliní lepidlo - venkovní, vodovzdorné, mrazuvzdorné + spárování	m ²	7,00	1 400,00	9 800,00
5.5	Dlažba šedá matná, mrazuvzdorná, rektifikovaná - min. rozměr 200x200x9 mm	m ²	7,00	550,00	3 850,00
6	Stínící prvky				6 000,00
6.1	Dem. + zpětná mont. markýzy - při opravě omítky fasády	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
7	Elektromontáže				2 500,00
7.1	Výměna svítidla za venkovní úsporné LED svítidlo - min. IP54	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
8	Přesuny sutí				4 245,00
8.1	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,15	8 500,00	1 275,00
8.2	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,15	10 000,00	1 500,00
8.3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	t	0,15	6 300,00	945,00
8.4	Poplatek za skládku suti	t	0,15	3 500,00	525,00

9	Ostatní				12 700,00
9.1	Náklady na umístění stavby	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
9.2	Mont. + demont. lešení	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
9.3	Dem. + zpětná mont. ochranné sítě	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00
Celková nabídková cena za jednu dvoulodžii (v Kč bez DPH)					71 895,00
DPH (15%)					10 784,25
Celková nabídková cena za jednu dvoulodžii (v Kč vč. DPH)					82 679,25

Upozornění: Pokud je výše uveden název výrobku či výrobce příznačný pro určitého dodavatele, je to z důvodu obecné povědomosti o tomto produktu (výrobku) ke srovnání požadovaných vlastností a užitné hodnoty (ve významu tzv. benchmarkingu). Dle ustanovení čl. 4 odst. 3 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje zadavatel připouští jiné obdobné řešení vyhovující požadavkům na plnění předmětu zadávané veřejné zakázky s dodržáním zásady nediskriminace. Dále ve smyslu ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ se má za to, že se jedná pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu, kdy dodavatel (účastník) je oprávněn v nabídce uvést u každého takového odkazu i jiné, kvalitativně a technicky obdobné (rovnocenné) řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.